' MCCCLXXIII.,. moris est Aa om. B.

'o VArn, Topograt'ia, 29
t' Cottado Svevo, can. di Aquileia. 10

giugno 1224: << Conradus Swevus, can.
Aquil. > (Dr Runus, MEA,705, Cepprr.-
rnrr4 Cbiese, YIII, 291.; cfr. PescurNr,
Bertoldo di Merania, << Memorie Storiche
Forogiuliesi >>, 15, 1919, 39; llrrsrlnc-
xnx, Regesten, n" 409); Aquileia, 15 di-
cembre 1226: < Conradus Swevus, can.
Aquíl. > (Jers*r, MHDC, IV, n' 1906;
PAscHrwr, Bertoldo..., 43 n, 2); Aquileia,

23 febbraio 1229: <<Conradus Swevus,
can. Aquil. > (ACU, sez. IY, busta 3; cfr.
Pe.scnrNr, Bertoldo..., 51). Aquileia, 15
apúle 1230: << Conradus Svevus Aquil.
can. > (qui di. ieguito: Appendice III, 3).

32 Giovanni di Egídio da Aquileia, doc-
tor e fisico aquileiese: Necrologio, 22 gen-

naio.
33 Benvenuto da Flagogna, cittadino di

Aquileia. 1 ottobre 1352: <<Benvenutus
de Flagonea, civis Aquil. >>, nel parlamen-
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[17] IX. C. XVI Ker. ArrxANDRr MARr. "
Beatrix 3a obiit, que dedit fratribus unam peciam terre que

persolvit XII denarios. Iohannes -Warinus can. obiit, qui dedit
fratribus unum macellum. Bona uxor Vanini minutoris obiit,
pro qua frares habent VI den, de quodam prato. Conradus de
Sacillo 3s obiit, qui unum mansum framibus dedit in Dobrovna ".
Presb. Bertoldus prebendarius S. Marie obiit, qui dedit framibus
reditus XXIIII den., qui solvuntur de domibus Adaleyte sororis
ipsius, sittis ante Cortinam et de vinea iuxta Cortinam domos
et vineam Rikerii campanaúi, ad hoc ut in suo anniversatio
propinetur in capitulo et III den. offerantur in missa conventuali;
reliqui vero den. inter presentes fideliter dividantur b.

Anno Domini MCCCXLII, presb. Nicolaus qui fuit de Ter-
gesto, mans. istius ecclesie, obiit in Christo, qui donavit capi-
tulo prebendam suam exteriorem et marchas XV.

MCCCLXXI, presb. Nicolaus mans. obiit, qui legavit capi-
tulo prebendam suam interiorem et extrinsecam que vendita
fuit pro marchis *'k*.

MCCCLXVIIII, obiit presb. Girardus prebendarius, qui le-
gavit capitulo bona sua que vendita fuerunt pro marchis *** c.

[18] D. XV Ker,. Lucn nv. Sol in Scorpioned

Bona filia Mingo obiit, pro qua frares habent VIII den. in
Rospano. Pecela amita Venerii de Fossula obiit, pro qua fratres
habent VIII den. super domum David Iudei in Fossula 3ó. Eli-

' Alexandri mart. AB a

Bertoldus... dividantur AB
marchis*-** Aa om.B d

Beatrix... Dobrovna A om. B b Presb.

" Anno Domini MCCCXLII.,. fuerunt pro
Luce... Scorpione AB.

to della Patria (Dn Rulrrs, MEA, 916;
Lrrcut, Parlamento, 158, n" CLVIII);
Aquileia, 27 dicembre 1358: <Benvenu-
tus de Flagonea > (ACU, Fondo Bini, Ya-
ria Doc. Antiqua, III, f. 230r).